
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/286/18 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie gminy Małdyty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 

t.j. z dnia 2018.05.24) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487; z 2017 r., poz. 2245 i 2439; z 2018 r., poz. 310.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 

publicznych na terenie Gminy Małdyty: 

1) teren przy świetlicy wiejskiej w Dziśnitach (działka nr 39/1) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, 

pikników i festynów organizowanych przez sołectwo Dziśnity. 

2) teren świetlicy wiejskiej w Szymonowie (działka nr 132/1) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, 

pikników i festynów organizowanych przez sołectwo Szymonowo i OSP Szymonowo. 

3) teren świetlicy wiejskiej w Linkach (działka nr 105/58) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, 

pikników i festynów organizowanych przez sołectwo Linki. 

4) teren świetlicy wiejskiej w Zajezierzu (działka nr 39/1) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, 

pikników i festynów organizowanych przez sołectwo Zajezierze i OSP Zajezierze. 

5) teren świetlicy wiejskiej w Jarnołtowie (działka nr 353/4) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, 

pikników i festynów organizowanych przez sołectwo Jarnołtowo i OSP Jarnołtowo. 

6) teren świetlicy wiejskiej w Wielkim Dworze (działka nr 128) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, 

pikników i festynów organizowanych przez sołectwo Wielki Dwór i OSP Wielki Dwór. 

7) teren świetlicy wiejskiej w Koszajnach (działka nr 103) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, 

pikników i festynów organizowanych przez sołectwo Koszajny i OSP Koszajny. 

8) teren świetlicy wiejskiej w Sambrodzie (działka nr 40/1) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, 

pikników i festynów organizowanych przez sołectwo Sambród. 

9) teren świetlicy wiejskiej w Wilamowie (działka nr 63/1) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, 

pikników i festynów organizowanych przez sołectwo Wilamowo. 

10) teren świetlicy wiejskiej w Drynkach (działka nr 17/5) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, 

pikników i festynów organizowanych przez sołectwo Drynki. 

11) teren Centrum Sportowo Rekreacyjnego w Małdytach (działka nr 35/1) w trakcie imprez kulturalnych, 

koncertów, pikników i festynów organizowanych przez sołectwo Małdyty, Gminny Ośrodek Kultury 

i Sportu w Małdytach i OSP Małdyty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 sierpnia 2018 r.

Poz. 3516



12) teren boiska sportowego w Małdytach (działka nr 137/37) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, 

pikników i festynów organizowanych przez sołectwo Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małdytach 

i sołectwo Małdyty. 

13) Plac rekreacyjny w Dobrocinie (działka nr 6/163) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, pikników 

i festynów organizowanych przez sołectwo Dobrocin. 

14) Plac rekreacyjny w Krekach (działka nr 203/70) w trakcie imprez kulturalnych, koncertów, pikników 

i festynów organizowanych przez sołectwo Kreki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3516


		2018-08-02T11:27:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




